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Cl asi ficaci on gener al

Federacion: Castellano-Leonesa

Fecha: 29/05/2016

Al evi nes

Nombre:

pruebas deportivas

[l Carrera del Cerco de Zamora

Organizador: Asociacion Zamorana de Esclerosis Mdltiple

Caracter:

Nonbr e

1044
1014
1033
1212
1029

O~ WNPE

Al vei nes Feneni no

Marcos Antén Martin
Victor Martinez Hernéandez
Il van Guerra Muél | edes
Juan Chi neno Gonez

Davi d Chi neno Beltran de Hered

Nerea M guel M gue
Luci a Sanchez Sobri no
Maria Cal vo Lorenzo
Mari na Chinmeno Prieto
Paul a Leén Al onso

Paul a Her nandez Qui nt os
Lorena Gonzal ez

Davi d Lopez Pardo
Ant oni 0 Ant 6n Rodri guez

Pto Dor Nonbr e
1 1208
2 1077
3 1215
4 1046
5 1217
6 1054
7 1219

I nfantil es

Pt o Dor Nonbr e
1 1079
2 1090
3 1000

I nfantil es Femeni no

Pto Dor

Andy Her ndndez Anta

Nonbr e

1 1081
2 1080
3 1085

Cadet es

3
o
g

Angel a Sansegungo Car baj o
Andr ea Est eban
Sol edad Her nandez Nunez

Nonbr e

1098
1091
1099
1100
1087
1084
1083
1205
1086
1095

QOO ~NOOUITAWNEF

[EEN

Julian Al nmei da Medano

Di ego Ant6n Martin
Eugeni o Cabezas Bl anco
Juan Rovi fio Gar at

Al bert o Fenandez

Juan Garcia Diego

Pabl o Negro Pérez

Juan Rodriguez Pérez

Ki ke Li nares Gonzal ez
Pabl o Fer nandez Her nandez

Equi po

Sal vanent o Dr agones
Vino de Toro

CPCE

I ndependi ent e

| ndependi ent e

Equi po

| ndependi ent e
I ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e

Equi po

Raci ng Val | adolid
Sal vanent o Dr agones
| ndependi ent e

Equi po

Atl eti snp Zanora
Atl eti snp Zanora
| ndependi ent e

Equi po

Atletisnmo Zanora
Sal vanent o Dr agones
| ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e

ADZ

I ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e
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Cadet es Feneni no

Pt o Dor Nonbr e Equi po

1 1088 Maria del Carnmen Garcia Apari ci | ndependi ent e
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